粤财评备〔2023〕7号
广东省财政厅关于广东中土资产房地产土地评估有限公司等6家机构的变更备案公告

广东中土资产房地产土地评估有限公司、惠州市粤惠土地房地产资产评估有限公司、广州永誉行房地产土地资产评估与规划测绘有限公司、普华永道资产评估（上海）有限公司广东分公司、广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司河源分公司、广东惠建资产评估事务所（特殊普通合伙）等6家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。

上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	广东中土资产房地产土地评估有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由高国雄变更为黄少权。

2.股东由廖志斌、高国雄、钱永权、吴金成、王照斌、黎飞文、钟俊君、廖丽芳等8人变更为廖志斌、黄少权、吴寿河、龚江丰、钟萍等5人。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	惠州市粤惠土地房地产资产评估有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由梁舒平变更为曾蓬驹。

2.股东由许志坚、胡文霞、梁舒平、刘传民、张伟等5人变更为许志坚、胡文霞、曾蓬驹、黄永标等4人。

	广州永誉行房地产土地资产评估与规划测绘有限公司
	股东
	股东由刘志锋、陈翠笑、文应乾、梁锦波等4人变更为刘志锋、陈翠笑、文应乾、梁锦波、冯伟杰等5人。

	普华永道资产评估（上海）有限公司广东分公司
	分支机构名称及组织形式
	1.分支机构名称由普华永道（上海）资产评估事务所（普通合伙）广东分所变更为普华永道资产评估（上海）有限公司广东分公司。

2.组织形式由普通合伙分支机构变更为有限责任公司分公司，承继转制前机构普华永道（上海）资产评估事务所（普通合伙）广东分所的资产评估资质。

	广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司河源分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由郑清变更为谢翠平。

	广东惠建资产评估事务所（特殊普通合伙）
	合伙人
	合伙人由杨火强、卜先知、蔡惠亭等3人变更为杨火强、卜先知等2人。

特此公告。
广东省财政厅

                                  2023年3月29日
[键入文字]
 2 -